
 
 
 

Önemli Bir Şeyin Parçası Olmak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Biz Lion’larız 
Lionlar, tüm dünyada herhangi bir başka hizmet kuruluşundan daha fazla 
elini taşın altına koyabilen gönüllü bireylerdir. Tüm düyada olduğu gibi 
kendi çevremizde de ihtiyaçları gidermek için çalışır ve bunu zevkle 
yaparız.  

 

Hizmet Ediyoruz 
Her ne kadar Lions göz sağlığı için gerçekleştirdikleri başarılı 
girişimlerle tanınıyorlarsa da, Lions’un hizmetleri üyelerimizin çeşitliliği 
kadar çeşitlidir. Lion’lar, çevreyi güzelleştirmek için park yapımından 
tutun, suç oranının azaltılmasına ve doğal afetlerden sonra ihtiyaçların 
karşılanmasına kadar birçok farklı aktiviteye katılır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Neden Lions 
Uluslatatası Lions Kulüpleri Birliği, sizin yaşam 
tarzınıza örtüşen farklı gönüllü çalışma fırsatı 
sunar. Kendinizi bir yardım eli uzatırken 
bulabileceğiniz gibi, bir liderlik görevi üstlenmiş 
olduğunuzu veya kulüp toplantılarına çevrimiçi 
katılmış olarak farklı pozisyonlarda görebilirsiniz.  

 
Bir Lion olmak size, çok fazla zaman 
harcamaksızın, yaşamları değiştirmek için fırsat 
tanıyabilir. Birçok Kulüp ayda iki kez toplanırken 
bazıları daha esnektir. Bu size verebileceğiniz 
kadar zaman ayırabileceğiniz kendi programınızı 
yapma fırsatı tanır.  

 

Sadece Bir Fincan Kahve İçin 
Lions bağışların %100’ünün topluma hizmet 
olarak dönmesi demektir. Ödenti olarak 
ödediğimiz ise haftada bir fincan kahve 
parasını geçmez.  
 
 
 
 



 
Neden Yer Almalısınız 
Bir Lion olarak, zamanınızı yerel topluma ve dünya insanına etki etmek 
için harcayabilirsiniz. Lions’da kazandığınız deneyimle, ihtiyacı olan 
insanlara yardım ederek başarı öyküleri geliştirebilir ve iyi dostlardan 
oluşan bir ağa dahil olabilirsiniz.  
 

Size Neden İhtiyacımız Var 
Sizin gibi tutkulu üyelere ihtiyacımız var.  Lion olarak bize yardımcı olabilirsiniz: 

• Hizmet etmek için daha fazla el sağlayabilirsiniz 
• Hizmet aktiviteleri için yeni fikirler üretebilirsiniz 
• Diğerlerine yardım ederken coşku yaratabilirsiniz 
• Toplumda farkındalığı artırabilirsiniz 
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